
Obec Petrovičky

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

A 4 500        0               150           301           455           612          187          

P1 Třída 1 Daňové příjmy - ř.4010 516           600           600           612           624           650          700          

P2 Třída 2 Nedaňové příjmy - ř.4020 40             40             41             42             42             45            46            

P3 Třída 3 Kapitálové příjmy- ř. 4030 -                -                -                -                -                -               -              

P4 Třída 4 Přijaté dotace - ř.4040 54             60             60             70             70             670          70            

P Příjmy celkem (po konsolidaci) ř.4200 610          700          701          724          737          1 365       816         

V1 Třída 5 Běžné /neinvestiční/ výdaje - ř.4210 210           350           350           370           380           390          400          

V2 Třída 6 Kapitálové /investiční /výdaje - ř. 4220 5 900        -                -                -                -                2 400       -              

V Výdaje celkem (po konsolidaci) ř.4430 6 110       350          350          370          380          2 790       400         

P5 - úvěry krátkodobé /do 1 roku/ - 8113 -                -                -              

P6 - úvěry dlouhodobé - 8123 1 200        -                1 400       -              

P8 - příjem z vydání krátkodobých dluhopisů - 8111 -                

P9 - příjem z vydání dlouhodobých dluhopisů - 8121 -                

P10 - ostatní (aktivní likvidita)-8117 -                

+F P5 až P10 Příjmy z financování celkem 1 200       -               -               -               -               1 200       -              

V4 - splátka jistiny krátkodobých úvěrů - 8114 -                -                -                -              

V5 - splátka jistiny dlouhodobých úvěrů - 8124 200           200           200           200           200           200          200          

V7 - splátka jistiny krátkodobého dluhopisu - 8112 -                -                -               

V8 - splátka jistiny dlouhodobého dluhopisu - 8122 -                -                -               

V9 - ostatní (aktivní likvidita)-8118 -                -                -               

-F V4 až V9 Výdaje z financování 200          200          200          200          200          200          200         

B P-V+/-F Hotovost běžného roku bez PS 4 500 -       150           151           154           157           425 -         216          

C A+B Hotovost na konci roku 0               150           301           455           612           187          402          

V Petrovičkách 10.12.2013

Rok 

Počáteční stav peněžních prostředků k 1.1. 

Příjmy z financování 

Výdaje z financování 

Rozpočtový výhled v tis. Kč na rok 2014 až 2020

Znak 
řádku 


